РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 23.11.2017 г. № 3-171
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов города Трубчевска

от 31.10.2014г. № 3-15 «О земельном налоге»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации Совет народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

1. Пункты 4. и 7. таблицы Пункта 2.1. решения Совета народных депутатов города Трубчевска от 31.10.2014г. № 3-15 «О земельном налоге» изложить в новой редакции:

	4.Земельные участки, приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а так же дачного хозяйства
	0,3

	7.Земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, здравоохранения
	1,5

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в районной  газете  «Земля Трубчевская.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

  Глава города Трубчевска                                                             Н.И.Данченко